
€

úŘi.o pRo zA§TupovÁni srÁru ve vĚcEcx uruerxoyýcn
Rnšíruovo t{AeŘežl 3sot42,128 00 rvovÉ úÉsró, ŘÁňA-i --'
úzeuxí pnncoušrĚ BRilo

9DBo.R oot-oučeruÉ pnncovtšrĚ nooouítit,
šrerÁrutxovA 28, 695 01 nooottítt

lll llllllllllll llfilllllllllllllllllllllllllllll llrl lll lllllllllllllll
1965/BHo/2022-BHoM

Dle rozdělovníku - pouze email

vÁš oopts ztt.:
pŘt.tRto oHe:

Neše č,.l.: UZ§VM/BHo/1746I2Q22-BHQM

wŘzu;e:
úwRR:
TELÉFON:

E-MAlL;

DAT.SCHRÁNKA

DATUM:

Vach MaŘin

6065

+420 5í8 398 420

Martin.Vach@uzsvín.cz

rq6fs9a

22.2.2022

Žádost o zveřeinění ridaiů na úřední desce

V souladu s u§t. § 65 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb., katastrátního zákona, v platném znění(dálejen katastrálnÍ zákon), Vám předáváme aktualizovaný seznam nemovitostí, nacházejících se na
Území VaŠÍ obce, u nichŽ osoba dosud zapsaná v katastru nemovitostí 1ako vlastník nebo jiný
oPrávněný není oznaČena dostatečně určitě, jak to vyžaduje zákon, a táy není umožnenaleji
dostatďná identifikace, aktualizovaný k 1 . 2, 2022.

Žáaame^Vás,_ aby uvedené Údaje byly zveřejněny na r]řední desce obecního úřadu v souladu
s ust. § 65 odst. 2 a 3 katastrálnlho zákona (á to iformou dálkového přístupu) do 31. 12.202g,
n9P9 do tlýměnY za dalŠi aktualizovaný seznam. §oučástí zveřejnění;e i výÚ, aby se vlastník
Pfihlásil ke svému vlastnictví uvedené nemovitosti u úřadu pro zasiupovani staů ve věcech
majelkorných (dále jen UZSVM} Ve rnýzvě se uvádí poučeni o áůsledcícň, xtere nastanou, pokud
se vlastnik nePňhlásí ve lhŮtě stanovené jiným právním předpisem pro io, auy nemovitost bylapovažována za opuštěnou.

VeŠkeré dalŠÍ informace k uvedené problematice, včetně rrrýzvy generálniho ředitele úZ5VM, isouzveřejněny na internetouých stránkách ÚZSVM wwlv.uzsvm.ci 
-

PodrobnějŠÍ informace ]ze získat na telefonním čísle 518 398 433 - p. petříková Vladimíra.

§ pozdravem a poděkováním za součinnost ÚfuPPnOe*ruFgl,iliístírt
w qÉctcu,utJťr§;ii,iť .mffi,/
Mgr. Pavla Keňová é^Mgr. Pavla Keňová /a<-\ ,,.

ředitelka odboru Odloučené pracoviště Hodon íř

Přílohy:
- seznam nemoviloslí s nedostatečně identiíikovanými vlastníky



r{ Fl Fl e,l Fl Fl F{ Fl F{ Fl rt §{ rl Fl Fl Fl el C! (\ r{ §{ Fl ř{ Fl F{ F{ F{ el rl t{

ť{ r{ d r{ F{ Fi Ť{ Fl rl ť{ ť.i F{ F{ r.{ r{ r{ Ť{ r{ rJ r{ F{ rl r{ d t{ Fa r{ řl rl ť{ r{ rl

ócv-lc
o
E

To
d

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

Tť
ít
.ť
)(J

:c,
o
á-

.oc

3
o

o(,,
oíL

ř řE
_ gg i .Pii
+§§ ř €§§ s§ň§§§§§§§§§
fr ťť ťE €ťg :.§;9$$$§.g$-.m

.c ó "j,; š ů ."ĚĚS 3s$,i,i,3,3,9,i,3,3 *

§§E-§É§--Ť§t*Ě§§§**§§§§§§§§§§§* ,E.H5tt.,.**§*S§j
,g- 5§ÉE!ř,ř,ř€§§s:

§6+==€§§š55Ěi
E
;
ao

ió)
§§8 88E8§€88§888§§888888EEEEEEE8EEřšřšřšŤřřřEřĚšřšřřřřššššššš33e;'

J J f J 3 f ] :] f = r jEEr J :: 5 r :Jl =, 3 = :, J J J 5 ]

š §§§§§§ §§§ § § § §§§§§§§§§§§§§§§§§§§§
o

§ § § § § § § § § §§ § § § § §§ § §§§§ § §§§ §§§§§§ §
Jo
E

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§



c\
o
o)oíL

o
o!,3

_o

J
o
h

x.J
c
L
o
(!o
.!ťv,
N.a!
c
l!

!
í!
P
ar,,

Ň§|!

l
.g

ll
íUPlA

l!
o.

J.So§ 8ňfifiaHH
o
.L§o

§§§§q i §, §i §§§ §§§sg § §§* §§§§§Ěssg§
'rj 'ci >r'i 'ci xj >ci 'ci >r,j 'r,j ť 'd 'd ,d ,ci ,ri ,d ,d ,d ,d ,ci ,d ,"; ,.; ,.; ,ri ,ci ,cj xj ,<.l ,r_i ,ci ,qi

ťťťťťťťB.B.§§B.$$fi$§§fr§§fr§fr§§$§§fr§§
§§§§§§g§q9§§§§$§gšššššš§§§§§§§§§J5 f f :, f 3 f J f :, J : jJ :, J :, f 3 J j : : J J 3 f 5 J J J

§ § § §§ § § § § §§ §§ § §§ § §§§§§§§§§§§§§§§
§ ;# § 5 e ," FF
E ,E ř ř § § **fi § E E .ř o ,:ió ; o 3 ;g ;g €ťE o, E T T E EE

Ě Ť Ě É É Ě :_É 
"_É t'íÉ Ě Ě Ě Ě št t t Ět €Ě € et Ě É * x : e

§ § §§ § § § §ifr §t § § §gťť§t §§§§t §§g §§s;

oc.ío

o
\ío

E
Lo
í!
g,
oL
ll'
o-
q.5
o.
N

o
N

z
!3
Lo
oN.í!z
íú
L)o
E

§oo
Íu
o-

Hfr §§§§H§il§§HHHf; §$§§§§m§$fi §

Bs§*Eš§§*§§*n§ní§§§s§§g§§§gs§sex


